Директору МАОУ  СОШ № 85
Бондаренко В.Н.

                                                              _________________________________,
                                                              (Ф.И.О.родителя)
проживающего по адресу:
  ___________________________________
                                                               __________________________________
                                                                            Контактный тел.

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас   принять    моего   сына (дочь) _______________________________________________________________
Ученика (цу)_____класса, в центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  по направлению:
1.Промышленный дизайн (проектная деятельность)
2.3D -моделирование
3.Шахматы
4.Команда «РОСТА»
5.Основы безопасности жизнедеятельности
6. Робототехника (Робо. Lego Mindstorms EV3)
7. Виртуальная реальность
Нужное подчеркнуть.

Число______________                 ______________ (_____________________)
                                                                   Подпись              расшифровка

	Директору МАОУ  СОШ № 85
Бондаренко В.Н.

                                                              _________________________________,
                                                              (Ф.И.О.родителя)
проживающего по адресу:
  ___________________________________
                                                                                              __________________________________
                                                                            Контактный тел.

Заявление
Прошу Вас   принять    моего   сына (дочь) _______________________________________________________________
Ученика (цу)_____класса, в центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  по направлению:
1.Промышленный дизайн (проектная деятельность)
2.3D -моделирование
3.Шахматы
4.Команда «РОСТА»
5.Основы безопасности жизнедеятельности
6. Робототехника (Робо. Lego Mindstorms EV3)
7. Виртуальная реальность
Нужное подчеркнуть.

Число______________                 ______________ (_____________________)
                                                                   Подпись              расшифровка